אם אנחנו פועלים על מנת לשחרר שבויים או חטופים בצורה המגדילה משמעותית את החשש כי אחרים ייהרגו או ייחטפו, המסר שאנחנו שולחים על ידי כך אינו מסר של כבוד עצום לחיי כל חייל וכל אזרח, אלא של התנהגות רגשנית בחלקה שבהכרח יוצרת סיכונים מיותרים לחיים ולביטחון של חיילים ושל אזרחים. יש אפוא להקדיש

1 הוועדה לבדיקת אירועי המערכה בלבנון 2006, דו"ח הוועדה הסופי שבט תשס"ח ינואר 2008, הרקע להקמת הוועדה, עמוד 33.

2 הוועדה לבדיקת אירועי המערכה בלבנון 2006, דו"ח הוועדה הסופי, עמוד 501.

חשיבה אסטרטגית ומבצעית יצריתית ומעמיקה על מנת למצוא דרכים להרתיע את אויבינו מחטיפות או לגרום להם להחזיר את החטופים ללא עסקאות כאלה".³